



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	991 399 070
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AGILITY AS
Forretningsadresse:	Alf Bjerckes vei 10 0582 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Mats Olof Nordin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.05.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		318 473 508	105 543 246
<b>Sum inntekter</b>		<b>318 473 508</b>	<b>105 543 246</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		298 563 685	91 398 890
Lønnskostnad	3	11 940 711	11 980 608
Avskrivning	2	98 887	85 900
Annen driftskostnad	3	7 811 686	6 281 194
<b>Sum kostnader</b>		<b>318 414 969</b>	<b>109 746 592</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 539</b>	<b>-4 203 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 815	6 164
Annen finansinntekt		10 657	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 472</b>	<b>6 164</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		468 701	195 435
Annen finanskostnad		182 762	47 773
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>651 463</b>	<b>243 208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-633 991</b>	<b>-237 044</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-575 452	-4 440 390
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	193 854	163 699
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>193 854</b>	<b>163 699</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>193 854</b>	<b>163 699</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	46 246 622	18 731 358
Andre fordringer	8	6 436 023	5 614 932
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 682 645</b>	<b>24 346 290</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	4	<b>911 735</b>	<b>3 873 985</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 594 380</b>	<b>28 220 275</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 788 234</b>	<b>28 383 974</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	3 090 000	3 060 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>3 090 000</b>	<b>3 060 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 772 367	1 841 236
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 772 367</b>	<b>1 841 236</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>8 862 367</b>	<b>4 901 236</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		8 783 497	4 578 922
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 783 497</b>	<b>4 578 922</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 783 497</b>	<b>4 578 922</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	5 386 707	3 745 376
Skyldige offentlige avgifter	4	1 020 582	1 059 103
Annen kortsiktig gjeld	8	29 735 081	14 099 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 142 370</b>	<b>18 903 816</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 925 867</b>	<b>23 482 738</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 788 234</b>	<b>28 383 974</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK Note 2020 2019

---

### RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad	0	0
Årsresultat	0	0



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 678630

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 991 399 070  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AGILITY AS  
Forretningsadresse: Fugleåsen 5  
1405 LANGHUS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Olof Nordin  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.09.2021



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		318 473 508	105 543 246
<b>Sum inntekter</b>		<b>318 473 508</b>	<b>105 543 246</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		298 563 685	91 398 890
Lønnskostnad	3	11 940 711	11 980 608
Avskrivning	2	98 887	85 900
Annen driftskostnad	3	7 811 686	6 281 194
<b>Sum kostnader</b>		<b>318 414 969</b>	<b>109 746 592</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>58 539</b>	<b>-4 203 346</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 815	6 164
Annen finansinntekt		10 657	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>17 472</b>	<b>6 164</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		468 701	195 435
Annen finanskostnad		182 762	47 773
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>651 463</b>	<b>243 208</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-633 991</b>	<b>-237 044</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-575 452	-4 440 390
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-575 452</b>	<b>-4 440 390</b>



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner ol 2 193 854 163 699  
Sum varige driftsmidler 193 854 163 699

Finansielle anleggsmidler  
Investering i datterselskap 0  
Sum finansielle  
anleggsmidler 0

Sum anleggsmidler 193 854 163 699

#### Omløpsmidler Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 8 46 246 622 18 731 358  
Andre fordringer 8 6 436 023 5 614 932  
Sum fordringer 52 682 645 24 346 290

Bankinnskudd, kontanter  
og lignende  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 4 911 735 3 873 985

Sum omløpsmidler 53 594 380 28 220 275

SUM EIENDELER 53 788 234 28 383 974

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 7 3 090 000 3 060 000  
Sum innskutt egenkapital 3 090 000 3 060 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 6 5 772 367 1 841 236  
Sum opptjent egenkapital 5 772 367 1 841 236

Sum egenkapital 8 862 367 4 901 236

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld		8 783 497	4 578 922
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>8 783 497</b>	<b>4 578 922</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
		<b>8 783 497</b>	<b>4 578 922</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	5 386 707	3 745 376
Skyldige offentlige avgifter	4	1 020 582	1 059 103
Annen kortsiktig gjeld	8	29 735 081	14 099 337
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 142 370</b>	<b>18 903 816</b>
<b>Sum gjeld</b>			
		<b>44 925 867</b>	<b>23 482 738</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>53 788 234</b>	<b>28 383 974</b>



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
---------------------	-------------	-------------	-------------

### RESULTATREGNSKAP

Driftsresultat

Netto finans

Ordinært resultat før skattekostnad		0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		0	0



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
7

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2500000.00	1.24	3090000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Agility Logistics International BV	2500000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2500000.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9862830.00	9607399.00
<u>Arbeidsiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1246534.00	1433929.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	450972.00	511063.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	380375.00	428216.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11940711.00	11980607.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapets daglige leder er ansatt i og lønnes av søsterselskapet Agility AB i Sverige. Styret mottok ikke godtgjørelse i 2020.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	265000.00	232200.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	85500.00	60400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	350500.00	292600.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
14.00



Organisasjonsnr: 991 399 070  
AGILITY AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
0.00



**Agility AS**

---

**Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-575 452	0
Ordinære avskrivninger		98 887	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-25 873 933	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 776 132	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-11 574 366</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-129 043	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-129 043</u>	<u>0</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 204 575	0
Kapitalforhøyelse		4 536 583	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>8 741 158</u>	<u>0</u>
Netto endring i likvider i året		-2 962 251	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 873 985	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>911 734</u>	<u>0</u>



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Anleggsmidler

	Kontor- maskiner	Inventar mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	486 058	469 346	955 404
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 085	113 958	129 043
Anskaffelseskost 31.12.2020	501 143	583 304	1 084 447
Akk.avskrivning 31.12.2020	-409 311	-481 282	-890 593
Balanseført pr. 31.12.2020	91 832	102 022	193 854
Årets avskrivninger	85 632	13 255	98 887
Økonomisk levetid	3 år	5 år	

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 862 830	9 607 399
Arbeidsgiveravgift	1 246 534	1 433 929
Pensjonskostnader	450 972	511 063
Andre ytelser	380 375	428 216
Sum	11 940 711	11 980 607

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 14

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapets daglige leder er ansatt i og lønnes av søsterselskapet Agility AB i Sverige. Styret mottok ikke godtgjørelse i 2020.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Kostnadsført revisjonshonorar	265 000	232 200
Skattebistand	21 200	19 800
Annen bistand	64 300	40 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	348 788

#### Note 5 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-575 452	-4 440 390
Permanente forskjeller	5 052	19 112
Endring i midlertidige forskjeller	-168 860	-2 739
Årets skattegrunnlag	<u>-739 260</u>	<u>-4 424 017</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2020</b>	 <b>2019</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-223 295	-252 400
Utestående fordringer	-160 736	-300 491
	<u>-384 031</u>	<u>-552 891</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	-56 952 362	-56 213 103
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-57 336 393	-56 765 994
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-57 336 393	-56 765 994
Sum	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel da det er usikkerhet knyttet til fremtidig utnyttelse.

#### Note 6 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2020	3 060 000	1 841 236	4 901 236
Kapitalforhøyelse	30 000	4 506 583	4 536 583
Årsresultat	0	-575 452	-575 452
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>3 090 000</b>	<b>5 772 367</b>	<b>8 862 367</b>

Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregistret i januar 2021.



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 500 000	1,236	3 090 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Agility Logistics International BV	2 500 000	100 %	100 %

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	2 820 477	1 661 145
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	479 890	1 132 554
Langsiktig gjeld til Agility Logistics International B.V	8 783 497	4 578 922
Sum	<u>9 263 387</u>	<u>5 711 476</u>

#### Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Covid-19-pandemien og den påfølgende nedstengingen av land og produksjon har redusert behovet for transporttjenester i Europa generelt. Agility AS har imidlertid vært i stand til å dempe de økonomiske effektene av nedgangen, delvis ved å tilby innovative transportløsninger, spesielt innen luftfrakt, til de kundene som fortsatt har transportbehov, men også gjennom raske tiltak som permitteringer og kostnadsbesparelser. Agility AS legger også vekt på biltransport fra Sverige til Norge, som ikke har blitt negativt påvirket på samme måte som resten av Europa. Alt i alt betyr dette at Agility AS har klart å opprettholde et resultat frem til mai 2020 som er bedre enn i fjor, selv om ikke budsjettet nås fullt ut. Agility AS anses derfor å ha gode betingelser for fortsatt drift på lengre sikt. Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er utarbeidet på denne forutsetningen.



Agility AS

---

## Årsrapport for 2020

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

# Årsberetning 2020

## Agility AS

Adresse: Fugleåsen 5, 1405 LANGHUS

Org.nr: 991 399 070 MVA

### Virksomhetens art

Agility AS driver med logistikk og spedisjonstjenster. Selskapets forretningsadresse er Fugleåsen 5, Langhus. Selskapet inngår i det globale logistikk-selskapet Agility. Konsernspissen, Agility Public Warehousing Company, er børsnotert i Kuwait med omtrent USD 5.4 milliarder i omsetning og mer enn 500 kontorer i over 100 land.

Regnskapsåret 2020 har vært preget av Covid-19 pandemien og dens effekter på verdensøkonomien. Nedstengning og restriksjoner i Europa har hatt en negativ effekt på vårt bilprodukt. Nedstengningen i Kina våren 2020 førte til en ubalanse i sjøfrakt knyttet til geografisk plassering av skip og containere, i tillegg har en nedgang i flytrafikk ført til økte fraktpriser og forbedret marginer på disse to områdene. Innen flytrafikk har vi en ny stor kunde som startet opp i 2019 og som vi har økt samarbeidet med i 2020.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i Agility AS økte fra NOK 105 543 246 i fjor til NOK 318 473 508 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 et underskudd på NOK 575 452 sammenlignet med et underskudd for fjoråret på NOK 4 440 390. Økte fraktvolumer og omsetning, kombinert med at lønnskostnader har blitt holdt uendret, har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2020.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på negative NOK 11 574 366, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 58 539. Differansen skyldes i hovedsak økning i kundefordringer. De samlede investeringene i selskapet i 2020 var NOK 129 043. Av årets investeringer er mesteparten knyttet til innkjøp av nye arbeidsstasjoner til de ansatte, knyttet til nye kontorlokaler.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 80 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 80 % pr. 31.12.2019. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2020 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 53 788 234, sammenlignet med NOK 28 383 974 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 16 %, sammenlignet med 17 % pr. 31.12.2019.

### Fremtidig utvikling

Covid-19 pandemien har fortsatt en dempende effekt spesielt på vårt bilprodukt i første halvdel av 2021, samtidig som vårt flyprodukt fortsetter å levere en profesjonell service til våre kunder under ekstraordinære forhold, som påvirker marginene positivt. Samlet er utsiktene for 2021 veldig positive.

### Finansiell risiko

Agility AS arbeider strukturert med å identifisere og håndtere risikoer. For oss er den mest vesentlige risikoen konjunkturutviklingen, som gir press på fakturerbare priser. Denne risikoen utlignes av at vi øker vår kundebase, samt forbedrer produktivitet.

### Fortsatt drift

Selskapet har i 2020 gjennomført omfattende tiltak for å forbedre lønnsomheten av driften. I desember 2020 er det også gjennomført en kapitalforhøyelse på NOK 4 536 583 som gjenoppretter selskapets



## Agility AS

---

egenkapital. Styret er derfor av den oppfatning at selskapet har en forsvarlig egenkapital til å sikre fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt skader eller ulykker i 2020.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har ved årsslutt 2020 totalt 12 ansatte, og styret 3 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 7 menn, mens to av styremedlemmene har vært menn og en kvinne. Selskapet har ikke iverksatt konkrete tiltak rettet mot likestilling, da ledelsen mener at det ikke foreligger noen forskjellsbehandling mellom kjønnene.

### Ytre miljø

Agility AS har som transportbedrift en påvirkning på miljøet gjennom kjøp av transporttjenester fra underleverandører. Vi har utviklet en miljøpolitikk som har som hovedmål å redusere skadelige utslipp av blant annet CO<sub>2</sub>. Et utslag av dette er at vi kun knytter oss til underleverandører med biler som tilfredsstillende EURO 5 klassifisering og som har sjåfører med adekvat opplæring innen miljø.

### Resultatdisponering

Styret foreslår at årets underskudd på NOK 575 452 blir dekket av annen egenkapital.

Oslo, 17. juni 2021  
Styret for Agility AS

Mats Olof Nordin  
Styrets leder/Daglig leder

Michael Kevin Bible  
Styremedlem

Maria Elisabeth Ekmosse  
Styremedlem



## Agility AS

### Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		318 473 508	105 543 246
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		298 563 685	91 398 890
Lønnskostnad	3	11 940 711	11 980 608
Avskrivning	2	98 887	85 900
Annen driftskostnad	3	7 811 686	6 281 194
Sum driftskostnader		318 414 969	109 746 592
Driftsresultat		58 539	-4 203 346
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		6 815	6 164
Annen finansinntekt		10 657	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		468 701	195 435
Annen finanskostnad		182 762	47 773
Netto finansposter		-633 991	-237 044
Ordinært resultat før skattekostnad		-575 452	-4 440 390
Årsresultat		-575 452	-4 440 390
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	6	-575 452	-4 440 390



### Agility AS

---

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	2	193 854	163 699
Sum varige driftsmidler		<u>193 854</u>	<u>163 699</u>
Sum anleggsmidler		<u>193 854</u>	<u>163 699</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	46 246 622	18 731 358
Andre fordringer	8	6 436 023	5 614 932
Sum fordringer		<u>52 682 645</u>	<u>24 346 290</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	911 735	3 873 985
Sum omløpsmidler		<u>53 594 380</u>	<u>28 220 275</u>
Sum eiendeler		<u>53 788 234</u>	<u>28 383 974</u>

**Agility AS****Balanse pr. 31. desember**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 7	<u>3 090 000</u>	<u>3 060 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>3 090 000</u>	<u>3 060 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>5 772 367</u>	<u>1 841 236</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>5 772 367</u>	<u>1 841 236</u>
Sum egenkapital		<u>8 862 367</u>	<u>4 901 236</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	8	<u>8 783 497</u>	<u>4 578 922</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>8 783 497</u>	<u>4 578 922</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	<u>5 386 707</u>	<u>3 745 376</u>
Skyldige offentlige avgifter	4	<u>1 020 582</u>	<u>1 059 103</u>
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>29 735 081</u>	<u>14 099 337</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>36 142 370</u>	<u>18 903 816</u>
Sum gjeld		<u>44 925 867</u>	<u>23 482 738</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>53 788 234</u>	<u>28 383 974</u>

Oslo, 17. juni 2021

Mats Olof Nordin  
Styrets leder/Daglig lederMichael Kevin Bible  
StyremedlemMaria Elisabeth Ekmosse  
Styremedlem



## Agility AS

### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-575 452	-4 440 390
Ordinære avskrivninger	2	98 887	85 900
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	8	-25 873 933	-11 260 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter	4,8	14 776 132	9 761 210
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-11 574 366</u>	<u>-5 853 957</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2	<u>-129 043</u>	<u>-102 155</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-129 043</u>	<u>-102 155</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld	8	4 204 575	4 578 922
Kapitalforhøyelse	6	4 536 583	3 684 857
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>8 741 158</u>	<u>8 263 779</u>
Netto endring i likvider i året		-2 962 251	2 307 667
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 873 985	1 566 318
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>911 734</u>	<u>3 873 985</u>



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.



## Agility AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 2 - Anleggsmidler

	Kontor- maskiner	Inventar mv	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020	486 058	469 346	955 404
Tilgang kjøpte driftsmidler	15 085	113 958	129 043
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>501 143</b>	<b>583 304</b>	<b>1 084 447</b>
Akk.avskrivning 31.12.2020	-409 311	-481 282	-890 593
<b>Balanseført pr. 31.12.2020</b>	<b>91 832</b>	<b>102 022</b>	<b>193 854</b>
Årets avskrivninger	85 632	13 255	98 887
Økonomisk levetid	3 år	5 år	

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	9 862 830	9 607 399
Arbeidsgiveravgift	1 246 534	1 433 929
Pensjonskostnader	450 972	511 063
Andre ytelser	380 375	428 216
<b>Sum</b>	<b>11 940 711</b>	<b>11 980 607</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2020 var 14.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon (OTP). Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

#### Ytelser til ledende personer

Selskapets daglige leder er ansatt i og lønnes av søsterselskapet Agility AB i Sverige. Styret mottok ikke godtgjørelse i 2020.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2020	2019
Kostnadsført revisjonshonorar	265 000	232 200
Skattebistand	21 200	19 800
Annen bistand	64 300	40 600

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 4 - Bankinnskudd

	<b>2020</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	348 788

#### Note 5 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-575 452	-4 440 390
Permanente forskjeller	5 052	19 112
Endring i midlertidige forskjeller	-168 860	-2 739
Årets skattegrunnlag	<u>-739 260</u>	<u>-4 424 017</u>
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 <b>2020</b>	 <b>2019</b>
Driftsmidler inkl goodwill	-223 295	-252 400
Utestående fordringer	<u>-160 736</u>	<u>-300 491</u>
	<u>-384 031</u>	<u>-552 891</u>
Akkumulert fremførbart underskudd	<u>-56 952 363</u>	<u>-56 213 103</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-57 336 394	-56 765 994
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-57 336 394</u>	<u>-56 765 994</u>
Sum	0	0

Selskapet balansefører ikke utsatt skattefordel da det er usikkerhet knyttet til fremtidig utnyttelse.

#### Note 6 - Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01.2020	3 060 000	1 841 236	4 901 236
Kapitalforhøyelse	30 000	4 506 583	4 536 583
Årsresultat	0	-575 452	-575 452
Egenkapital 31.12.2020	<u>3 090 000</u>	<u>5 772 367</u>	<u>8 862 367</u>

Kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregistert i januar 2021.



## Agility AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	2 500 000	1,236	3 090 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Agility Logistics International BV	2 500 000	100 %	100 %

#### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer	2 820 477	1 661 145
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Leverandørgjeld	479 890	1 132 554
Langsiktig gjeld til Agility Logistics International B.V	8 783 497	4 578 922
Sum	<u>9 263 387</u>	<u>5 711 476</u>

#### Note 9 - Hendelser etter balansedagen

Covid-19 pandemien har fortsatt en dempende effekt på Agility AS bilprodukt, samtidig øker vår omsetning og inntjening innen luft- og sjøprodukter i begynnelsen av 2021. Alt i alt betyr dette at Agility AS har klart å opprettholde et positivt resultat de første månedene frem til april 2021 som er bedre enn i fjor og bedre enn budsjett. Vi vurderer derfor å ha gode betingelser for fortsatt drift på lengre sikt. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og at årsregnskapet er utarbeidet etter denne antagelsen.

I april 2021 ble Agility Global Integrated Logistics, som Agility AS tilhører, kjøpt opp av DSV Panalpina. Før avtalen går igjennom, som forventes å skje i løpet av tredje kvartal 2021, må den godkjennes av de relevante myndighetene.



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
